
VNITŘNÍ STRANY
celostrana 225 000
1/2 strany 120 000
1/3 strany 95 000
1/4 strany 60 000
1/8 strany 32 000

OBÁLKY
2. strana obálky 253 000
3. strana obálky 243 000
4. strana obálky 286 000

SPECIÁLNÍ POZICE
titulní strana 210 x 20 mm 86 000
titulní strana 50 x 50 mm 71 000

TV OKNA V TV PROGRAMU

38 x 32 mm 30 000

INZERCE U PROGRAMOVÝCH TIPŮ
95 x 70 mm 50 000
95 x 40 mm 36 000
110 x 10 mm 30 000

VKLADY
vklad, všití, vlepení 1,80 - 2,50
vklad pouze předplatné 3,50

14
        

14
        

PŘEDSTAVUJEME

FILIP ANTONIO

V rodině máme
krásné vztahy

Ondřej Rychlý

+

Místo zločinu Plzeň  ●  pondělí 20.10

TIP
TÝDNE

CUKETOVÁ 

SEKANÁ

28
/2
02
3

MARTIN HUBA

SLAVÍ OSMDESÁTKU

+ POHODOVÉ LÉTO PLNÉ SLUNCE, VODY A ODPOČINKU

Titul TV pohoda vychází  
již od roku 2005. 

• TV pohoda čtenářům nabízí kromě 
televizního programu 57 televizních stanic 
také filmové a seriálové recenze, zajímavé 
televizní tipy, informace o dění z uměleckého 
prostředí, životní příběhy filmových  
a televizních hvězd či soutěže o ceny.  

• Vychází v nákladu 150 tisíc kusů, které jsou 
distribuované prostřednictvím předplatného, 
prodejní sítě a vkladu do 17 regionálních 
titulů – jako jsou: Týden na severu (Šumpersko), 
Jesenický týdeník (Jesenicko), Znojemsko, 
Jihlavské listy, Orlický týdeník, Raport 
(Rakovnicko), Horácké noviny (Třebíčsko), Region 
Opavsko, Prostějovský Večerník, Naše Slovácko, 
Milevské noviny, Písecké postřehy, Strakonicko, 
Táborsko, Dobrý den s Kurýrem, Třinecký Hutník, 
Znojemský týden, Jalovec (Vsetínsko).

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

1/4

1/4

1/4

1/8

zrcadlo
205 x 285
spad
210 x 297

zrcadlo
100 x 140

zrcadlo
205 x 95

zrcadlo
205 x 140
spad
210 x 142

zrcadlo
100 x 285
spad
102 x 297

zrcadlo
63 x 285

zrcadlo
48 x 285

zrcadlo
205 x 70

zrcadlo
48 x 140

100 x 70

Titulní 
strana

zrcadlo
50 x 50
210 x 20

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024

Příplatky: 20 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

 STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky.

Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

CENÍK 2024  TV POHODA

Vazba: V1
Periodicita: týdeník
Den vydání: pondělí (volný prodej)
Vklad: různé dny (regionální tituly)

číslo
Datum 
vydání

Program
Uzávěrka 

objednávek
Uzávěrka 
podkladů

od do
1 02.01. 06.01. 12.01. 18.12. 22.12.
2 08.01. 13.01. 19.01. 22.12. 29.12.
3 15.01. 20.01. 26.01. 02.01. 05.01.
4 22.01. 27.01. 02.02. 08.01. 12.01.
5 29.01. 03.02. 09.02. 15.01. 19.01.
6 05.02. 10.02. 16.02. 22.01. 26.01.
7 12.02. 17.02. 23.02. 29.01. 02.02.
8 19.02. 24.02. 01.03. 05.02. 09.02.
9 26.02. 02.03. 08.03. 12.02. 16.02.

10 04.03. 09.03. 15.03. 19.02. 23.02.
11 11.03. 16.03. 22.03. 26.02. 01.03.
12 18.03. 23.03. 29.03. 04.03. 08.03.
13 25.03. 30.03. 05.04. 11.03. 15.03.
14 02.04. 06.04. 12.04. 18.03. 22.03.
15 08.04. 13.04. 19.04. 25.03. 28.03.
16 15.04. 20.04. 26.04. 02.04. 05.04.
17 22.04. 27.04. 03.05. 08.04. 12.04.
18 29.04. 04.05. 10.05. 15.04. 19.04.
19 06.05. 11.05. 17.05. 22.04. 26.04.
20 13.05. 18.05. 24.05. 29.04. 03.05.
21 20.05. 25.05. 31.05. 06.05. 10.05.
22 27.05. 01.06. 07.06. 13.05. 17.05.
23 03.06. 08.06. 14.06. 20.05. 24.05.
24 10.06. 15.06. 21.06. 27.05. 31.05.
25 17.06. 22.06. 28.06. 03.06. 07.06.
26 24.06. 29.06. 05.07. 10.06. 14.06.
27 01.07. 06.07. 12.07. 17.06. 21.06.
28 08.07. 13.07. 19.07. 24.06. 28.06.
29 15.07. 20.07. 26.07. 01.07. 04.07.
30 22.07. 27.07. 02.08. 08.07. 12.07.
31 29.07. 03.08. 09.08. 15.07. 19.07.
32 05.08. 10.08. 16.08. 22.07. 26.07.
33 12.08. 17.08. 23.08. 29.07. 02.08.
34 19.08. 24.08. 30.08. 05.08. 09.08.
35 26.08. 31.08. 06.09. 12.08. 16.08.
36 02.09. 07.09. 13.09. 19.08. 23.08.
37 09.09. 14.09. 20.09. 26.08. 30.08.
38 16.09. 21.09. 27.09. 02.09. 06.09.
39 23.09. 28.09. 04.10. 09.09. 13.09.
40 30.09. 05.10. 11.10. 16.09. 20.09.
41 07.10. 12.10. 18.10. 23.09. 27.09.
42 14.10. 19.10. 25.10. 30.09. 04.10.
43 21.10. 26.10. 01.11. 07.10. 11.10.
44 29.10. 02.11. 08.11. 14.10. 18.10.
45 04.11. 09.11. 15.11. 21.10. 25.10.
46 11.11. 16.11. 22.11. 29.10. 01.11.
47 18.11. 23.11. 29.11. 04.11. 08.11.
48 25.11. 30.11. 06.12. 11.11. 15.11.
49 02.12. 07.12. 13.12. 18.11. 22.11.
50 09.12. 14.12. 20.12. 25.11. 29.11.

51-52 16.12. 21.12. 27.12. 02.12. 06.12.
1/25 30.12. 28.12. 03.01. 16.12. 20.12.


